Faktúra za tovar, dodací čislo 01/09 , 02/09, 03/09 ,04/09, 05/09, 06/09. 20

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
807,87

S DPH
969,44

DPH
161,57

K úhrade 969,44 EUR

Slovom: Deväťstošesťdesiatdeväť 44/100 EUR

Pečiatka a podpis